[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12.01. 2015                                                                                                                              № 3
хутор Привольный
 «О создании Совета профилактики на территории Привольного сельского поселения Кавказского района»

            В связи с кадровыми перестановками п о с т а н о в л я ю:
1.  Утвердить состав  Совета профилактики на территории Привольного сельского поселения приложение №1 (прилагается).

            2. Постановление администрации от 30.03.2014г.  № 20 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Привольного сельского поселения Кавказского района от 10.01.2013г.  № 4 «О создании Совета профилактики на территории Привольного сельского поселения Кавказского района» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                   Е.А. Урицкий

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                    к постановлению администрации

                                                                       Привольного сельского поселения

                                                                                Кавказского района

                                                                              от   12.01.2015г.   № 3
                                                       С О С Т А В

Совета профилактики на территории

Привольного сельского поселения Кавказского района

	Урицкий
Евгений Анатольевич
Крынина
Елена Яковлевна
Дрозжева
Светлана Людгеньевна

	-  глава Привольного сельского поселения Кавказского района, председатель комиссии;

специалист администрации Привольного сельского поселения, заместитель председателя;

- специалист 2 категории   администрации Привольного сельского поселения, секретарь комиссии.

                                                   Члены комиссии:
	Белая  Максалина

Магомедсаидовна

Киричек Дмитрий
Александрович
Грищенко
Эрик Алексеевич

Крутоголова

Татьяна Петровна
Безуглова

Ольга Геннадьевна

Петрушенко

Николай Пантелеевич
Ковалева
Ольга Евгеньевна
Виниченко
Виктор Александрович
Чертоляс

Татьяна Владиславовна
Беляев Роман Викторович
Отец   Анатолий
(Шахов
Анатолий Николаевич )
Городовой
Владимир Пантелеевич
Белозёрова
 Юлия Владимировна
	- директор МБУК ДК  «СКЦ»    Привольного сельского поселения Кавказского района;
-     -  участковый уполномоченный отдела МВД Росси по Кавказскому району, (по согласованию);

-  председатель Совета МОУ СОШ №9 (по согласованию);

- социальный педагог МБОУ СОШ №9

 (по согласованию);

-  психолог МБ ОУ СОШ №9  (по согласованию);

- председатель Совета ветеранов Привольного сельского поселения (по согласованию);

-  специалист 1 категории  администрации Привольного сельского поселения;

-атаман хуторского казачьего войска Привольного сельского поселения (по согласованию);
-  заведующая  Внуковским ФАП (по согласованию);

-  директора  МБОУ

СОШ № 9 (по согласованию);
- настоятель храма святого преподобного Сергия

  Радонежского (по согласованию);
- начальник штаба ДНД Привольного сельского поселения (по согласованию);
- воспитатель  МБДОУ д/с №30 (по согласованию).

Глава Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                             Е.А. Урицкий